

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Jednotková hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	10		11
57	767	767995103	Montáž oceľových prístreškov	kg	3 120,000	2,79	8 704,80	0,00007	0,218
58		553	Dodávka oceľových prístreškov	kg	3 120,000	5,21	16 255,20	0,00000	0,000
59	767	767392112	Montáž krytiny a opláštenia plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	395,500	8,87	3 508,09	0,00140	0,554
60		1381410	Plech VSZ 10011-900x30x0,8	t	4,746	2 064,51	9 798,16	0,00000	0,000
61	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,060	331,47	351,36	0,00000	0,000
M		Práce a dodávky M					1 269,43		0,000
21-M		Elektromontáže					1 269,43		0,000
62	921	210810054	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKY m 750 V 4x16	m	63,500	2,56	162,56	0,00000	0,000
63	341	3410108100	Kábel silový medený CYKY- 4x16	m	66,675	6,62	441,39	0,00000	0,000
64	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	63,500	5,48	347,98	0,00000	0,000
65	946	460420371	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm	m	63,500	2,46	156,21	0,00000	0,000
66	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	63,500	0,32	20,32	0,00000	0,000
67	283	2830002000	Fólia červená v m	m	63,500	0,60	38,10	0,00000	0,000
68	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	63,500	1,62	102,87	0,00000	0,000
Celkom							239 959,92		2175,415